
進駐廠商/院外

學研/產學合作
院外廠商

非空調溫室生長槽 5 *1.5 *0.4 6 5,000

非空調溫室/14座活動植 2.8 *1 14 5,500

非空調溫室 43坪 3 77,000

活動植床 2.8 *1 14 5,500

一般空調區/7座活動植床 13.5坪 2 38,500

活動植床 2.8 *1 32 5,500

一般空調區/4座活動植床 8坪 8 22,000

一般空調區無活動植床 8坪 4 20,000

自動化表型偵測平臺 23坪 1

病理空調區/4座活動植床 8坪 3 22,000

病理空調區無活動植床 5.4坪 1 13,200

病理空調區無活動植床 8坪 1 20,000

病理空調區無活動植床 11.5坪 2 28,000

一般單門生長箱 82*78*195 22 5,000

一般雙門生長箱 102.5*82.5*193 5 10,000

步入型生長室

18-35℃；可程控調光

第1-3月 3,500

第4-6月 5,000

250

Conviron PGW40 第1-3月 8,000

開燈 10-45℃/關燈 4-40℃ 第4-6月 11,000

550
**Conviron PGW40 (CO2) 第1-3月 9,000

開燈 10-45℃/關燈 4-40℃ 第4-6月 12,000

600

***增強照明收費方式：依臺灣電力公司公告電價調整。

南院溫室收費標準及設備數量：(金額為未稅價)

玻璃溫室設施
空間面積/

設備尺寸(m)
數量

院內

NT$/每月

25-28℃一般空調區

21,000 36,400

1,500 2,600

1,400

進駐廠商/院外

學研/產學合作

14,000

2,400

22-25℃一般空調區

1,600 3,000

11,200 21,000

5,000 10,000

1,500 2,600

6,000 10,400

5,000 10,000

25-28℃病理空調區

6,000 10,400

3,300 6,600

暫不對外開放

7,000

精密溫室設備 設備尺寸(cm) 數量
院內

Conviron GEN1000SH 104*82.5*195.5 2

10,000 15,000

950

*逾期超過10日後，第11-20日每日加收罰金為第1-10日之2倍，第21-30日為第1-10日之3倍，並以此類推。

** CO2調控開啟之計費標準，CO2鋼瓶使用量因實驗濃度需要有所差異，由使用者另外購置。

355.6*178*260 2

*逾期未遷出，第 1-10日，每日加收罰金

355.6*178*260 2

*逾期未遷出，第 1-10日，每日加收罰金 700

19,000

16,000

900

18,000

15,000

600

12,000

10,000

14,000

特殊生長箱

院外廠商

NT$/每月

1,500 2,500

3,000 5,000

480*330*230 4 8,000

*逾期未遷出，第 1-10日，每日加收罰金 325

6,500

5,000

13,000

10,000

14,000

11,000

650


