南院溫室收費標準及設備數量:(金額為未稅價)

南院温至收資標準及設備	数里・(金額局木)	们例				
玻璃温室設施	空間面積/ 設備尺寸(m)	數量	院	內	進駐廠商/院外 學研/產學合作	院外廠商
			NT\$/每月			
非空調溫室生長槽	5 *1.5 *0.4	6		1,400	2,400	5,000
非空調溫室/14座活動植	2.8 *1	14		1,500	2,600	5,500
非空調溫室	43坪	3		21,000	36,400	77,000
22-25℃一般空調區						
活動植床	2.8 *1	14		1,600	3,000	5,500
一般空調區/7座活動植床	13.5坪	2		11,200	21,000	38,500
25-28℃一般空調區						
活動植床	2.8 *1	32		1,500	2,600	5,500
一般空調區/4座活動植床	8坪	8		6,000	10,400	22,000
一般空調區無活動植床	8坪	4		5,000	10,000	20,000
自動化表型偵測平臺	23坪	1		14,000	暫不對外	外開放
25-28℃病理空調區						
病理空調區/4座活動植床	8坪	3		6,000	10,400	22,000
5 m 15 mm 15 10 4 11 15	5.4坪	1		3,300	6,600	13,200
病理空調區無活動植床						
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床	8坪	1		5,000	10,000	20,000
病理空調區無活動植床	·	2		5,000 7,000	10,000 14,000	20,000 28,000
	8坪		-	7,000	14,000	28,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床	8坪 11.5坪	2	院	7,000	14,000 進駐廠商/院外	
病理空調區無活動植床	8坪		院	7,000	14,000	28,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備	8坪 11.5坪	2	院	7,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作	28,000 院外廠商
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm)	2 數量	院	7,000 內	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月	28,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193	2 數量 22 5	院	7,000 內 1,500 3,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195	2 數量 22	院	7,000 內 1,500	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500	28,000 院外廠商 5,000 10,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193	2 數量 22 5	院	7,000 內 1,500 3,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230	2 數量 22 5 4	第1-3月	7,000 內 1,500 3,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193	2 數量 22 5		7,000 內 1,500 3,000 8,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230	2 數量 22 5 4	第1-3月	7,000 內 1,500 3,000 8,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000 10,000 12,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱 Conviron GEN1000SH	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230 104*82.5*195.5	2 數量 22 5 4	第1-3月	7,000 1,500 3,000 8,000 3,500 5,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000 10,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000 12,000 600
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱 Conviron GEN1000SH *逾期未遷出,第1-10日,每	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230	2 數量 22 5 4	第1-3月 第4-6月	7,000 內 1,500 3,000 8,000 5,000 250	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000 10,000 5,000 6,500 325	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000 12,000 600 15,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱 Conviron GEN1000SH *逾期未遷出,第1-10日,每	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230 104*82.5*195.5 日加收罰金 355.6*178*260	2 數量 22 5 4	第1-3月 第4-6月 第1-3月	7,000 1,500 3,000 8,000 5,000 250 8,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000 10,000 5,000 6,500 325 10,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000 12,000 600 15,000 18,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱 Conviron GEN1000SH *逾期未遷出,第1-10日,每 Conviron PGW40 開燈10-45℃/關燈4-40℃	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230 104*82.5*195.5 日加收罰金 355.6*178*260 日加收罰金	2 數量 22 5 4	第1-3月 第4-6月 第1-3月	7,000 1,500 3,000 8,000 5,000 250 8,000 11,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000 10,000 5,000 6,500 325 10,000 13,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000 12,000 600 15,000 18,000 900
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱 Conviron GEN1000SH *逾期未遷出,第1-10日,每 Conviron PGW40 開燈10-45℃/關燈4-40℃ *逾期未遷出,第1-10日,每	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230 104*82.5*195.5 日加收罰金 355.6*178*260	2 數量 22 5 4	第1-3月 第4-6月 第1-3月 第4-6月	7,000 1,500 3,000 8,000 5,000 250 8,000 11,000 550 9,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000 10,000 5,000 6,500 325 10,000 13,000 650	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000 12,000 600 15,000 18,000 900
病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱 Conviron GEN1000SH *逾期未遷出,第1-10日,每 Conviron PGW40 開燈10-45℃/關燈4-40℃ *逾期未遷出,第1-10日,每	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230 104*82.5*195.5 日加收罰金 355.6*178*260 日加收罰金 355.6*178*260	2 數量 22 5 4	第1-3月 第1-3月 第1-3月 第1-3月	7,000 1,500 3,000 8,000 5,000 250 8,000 11,000 550 9,000	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000 10,000 6,500 325 10,000 13,000 650 11,000	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000 12,000 600 15,000 18,000 900 16,000 19,000
病理空調區無活動植床 病理空調區無活動植床 精密溫室設備 一般單門生長箱 一般雙門生長箱 步入型生長室 18-35℃;可程控調光 特殊生長箱 Conviron GEN1000SH *逾期未遷出,第1-10日,每 Conviron PGW40 開燈10-45℃/關燈4-40℃ *逾期未遷出,第1-10日,每 ***Conviron PGW40 (CO ₂) 開燈10-45℃/關燈4-40℃	8坪 11.5坪 設備尺寸(cm) 82*78*195 102.5*82.5*193 480*330*230 104*82.5*195.5 日加收罰金 355.6*178*260 日加收罰金 355.6*178*260 日加收罰金	2 數量 22 5 4 2	第1-3月 第4-6月 第1-3月 第1-3月 第4-6月	7,000 1,500 3,000 8,000 5,000 250 8,000 11,000 550 9,000 12,000 600	14,000 進駐廠商/院外 學研/產學合作 NT\$/每月 2,500 5,000 10,000 6,500 325 10,000 13,000 650 11,000 14,000 700	28,000 院外廠商 5,000 10,000 15,000 12,000 600 15,000 18,000 900 16,000 19,000

CO₂調控開啟之計費標準,CO₂鋼瓶使用量因實驗濃度需要有所差異,由使用者另外購置

^{***}增強照明收費方式:依臺灣電力公司公告電價調整。